
 

  
 

 

 

 
 

Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 8. 12. 2022 
 

Věc: Veřejná zakázka: Serverové rozvaděče a uzavřená studená ulička 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 

Zadavatel obdržel dotaz od dodavatele dne 06.12.2022 10:44 hod. 
 

Dotaz: 
 

Dobrý den, 

ze zadávací dokumentace není jasné jaké konkrétní dokumenty požadujete při odeslání nabídky. Můžete prosím tyto dokumenty 
upřesnit, které mají být součástí odeslané nabídky. 

 
 Odpov ěď:  

 

Zadavatel uvádí, že požaduje jako obligatorní součást nabídky přílohy č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace, tzn. Technická 
specifikace a Formulář nabídky, vyplněné dle požadavků uvedených v předmětných přílohách. Zadavatel dále ujišťuje 
dodavatele, že nevyžaduje v nabídce vyplněnou přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Obchodní podmínky. 
 

 
 
 

 S dělení č . 1 :  
 

Zadavatel uvádí, že ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a lhůty pro podání nabídek zůstávají 
beze změn. 

 
 

 
 
 
 

manažer veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 


		2022-12-08T09:07:37+0100
	Mgr. Michal Boroš




